Como ele não pode ser agravado do valor do imposto lançado na presente Notificação, mantém-se a infração no seu valor original. 
Diante do exposto, voto no sentido de julgar improcedente a impugnação e manter o imposto a restituir no valor ajustado de R$4.185,56 (quatro mil cento e oitenta e cinco reais e cinqüenta e seis centavos), consoante Notificação de Lançamento de fls. 04/08. 

Conclusão
Por todo o exposto, voto por conhecer do Recurso Voluntário e, no mérito, nego-lhe provimento.

(documento assinado digitalmente)
Thiago Alvares Feital

[...]

Como ele não pode ser agravado 

do valor do imposto lançado na presente Notificação, mantém-se a infração no seu valor 

original.  

Diante do exposto, voto no sentido de julgar improcedente a impugnação e manter o 

imposto a restituir no valor ajustado de R$4.185,56 (quatro mil cento e oitenta e cinco 

reais e cinqüenta e seis centavos), consoante Notificação de Lançamento de fls. 04/08.  

Conclusão 

Por todo o exposto, voto por conhecer do Recurso Voluntário e, no mérito, nego-

lhe provimento. 

(documento assinado digitalmente) 

Thiago Alvares Feital